
 

 

 

UCHWAŁA  NR XXXII/385/2014 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 09.05.2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania „Wspólnie dla 

Przyszłości”  na okres programowania 2014-2020. 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 31 i art. 84 ust. 1 ustawy         

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz na 

podstawie uchwały nr XIX/158/2008 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28.08.2008r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Gołuchów do Lokalnej Grupy Działania „Wspólnie dla Przyszłości”                      

z siedzibą w Pleszewie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Gmina Gołuchów deklaruje wolę kontynuacji działań związanych ze współdziałaniem obszaru 

Lokalnej Grupy Działania „Wspólnie dla Przyszłości” oraz przystąpienia do prac pod nową Lokalną 

Strategią Rozwoju z uwzględnieniem nowego okresu programowania na lata 2014-2020. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały oraz wyznaczenie przedstawiciela Gminy Gołuchów do prac w Komitecie 

Konsultacyjnym do spraw Lokalnej Strategii Rozwoju powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                                 /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


